ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPALDE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

1

PMNSLTO

Fls. ______

________

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 37/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°4411/2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO-MT, através de
sua pregoeira, no uso das prerrogativas que lhe confere a Lei 14.133/2021 e Portaria
Municipal n. 044/2024, torna público, para conhecimento dos interessados que o PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 37/2023 suspenso e retificado com reabertura com início da sessão de
disputa de preços marcada para o dia 29 de fevereiro de 2024, às 10:30 horas-  (horário de
Brasília - DF), que fica alterado para o dia 14/03/2024 com início da sessão de disputa de
preços às 10:30 horas-  (horário de Brasília - DF), cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS
para futura e eventual contratação de serviços levantamento planialtimétrico
georreferenciado com coordenadas locais, incluindo estaqueamentos e deslocamento e
serviço de sondagem, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento e seus anexos, realizar-se-á através da plataforma BLL compras (https://
bllcompras.com), em razão da ausência de disponibilização da planilha Orçamento
Sintético.

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https:// bllcompras.com;

DO EDITAL: O edital retificado e planilha Orçamento Sintético encontra-se disponível
para consulta e download no nos sites https://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/
Licitações e contratos.
e https:// bllcompras.com.

DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Para esclarecimento de dúvidas ou
informações complementares deverá ser utilizado o endereço eletrônico
licitacao@livramento.mt.gov.br ou https:// bllcompras.com.

Nossa Senhora do Livramento – MT., 28 de fevereiro de 2024.

Leonildes F. da S. Benevides
Agente de Contratação e Pregoeira Oficial
Portaria n. 044/2024

https://v3.camscanner.com/user/download